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Aprovats per la Comissió d’Estudis de Grau de l’FDET en la sessió de de 2020 

 
CURS 2020/2021  PRESENCIAL                                  DOBLE GRAU EN ADE I TURISME (ADETUR)                                   SEGON SEMESTRE 

 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 16 7 de juny 8 de juny 9 de juny 10 de juny 11 de juny 

9,00 – 12,00 

101317 
Política Econòmica 

(matí pla nou) 
Aules: 
3.01 EP 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

PAU PAU PAU 

101305 
Planificació Comptable 

Aules: 
3.01 EP 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 

12,00 – 15,00 

102607 
Història de l’Art 

Aula:  
3.02 EP 

 

102619 
Dret Administratiu Turístic 

Aula: 
-1.02 FDET 

15,00 – 18,00 

102625 
Gestió del Turisme Rural i de 

Muntanya 
Aula: 

3.02 EP 

 

18,00 – 21,00 

101317 
Política Econòmica 

(tarda pla vell) 
Aules: 

-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101328 
Direcció Financera 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

 

 

 Assignatures de 1r curs 

 Assignatures de 2n curs 

 Assignatures de 3r curs 

 Assignatures de 4rt curs 

 Assignatures de 5è curs 
 
FDET: Facultat de Dret, Economia i Turisme  EP: Edifici Polivalent 
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CURS 2020/2021                                                   DOBLE GRAU EN ADE I TURISME (ADETUR)                                   SEGON SEMESTRE 

 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 17 14 de juny 15 de juny 16 de juny 17 de juny 18 de juny 

9,00 – 12,00 
101312 

Fonaments de 
Finançament 
Empresarial 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

3.02 EP 

102616 
Organització i Gestió d’Empreses 

d’Intermediació 
Aula: -1.02 FDET  

 

102609 
Francès I 

Aula. 0.35 FDET 
 

102609 
Alemany I 

Aula: 3.10 FDET 

102615 
Anglès II 

Aula:  
2.02 EP 
2.08 EP 

102616 
Organització i Gestió d’Empreses 

d’Intermediació 
Aula: -1.02 FDET 

12,00 – 15,00 

102630 
Recursos Patrimonials 

Aula: 
0.35 FDET 

   

15,00 – 18,00 

 

101307 
Economia I 

(tarda) 
Aules 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101315 
Organització i 
Administració 
d’Empreses 

Aules:  
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

102628 
Direcció de la 
Restauració 

Aula: 
0.36 FDET 

101329 
Econometria  

(tarda) 
Aules: 

-1.03 FDET  
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

101329 
Econometria  

(tarda) 
Aules: 

-1.03 FDET  
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

101326 
Direcció 

d’Operacions  
i Logística 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

101326 
Direcció 

d’Operacions  
i Logística 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

18,00 – 21,00  

101308 
Estadística Bàsica 

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

0.36 EP 

 

 

 
 
 
FDET: Facultat de Dret, Economia i Turisme  EP: Edifici Polivalent 
 

 Assignatures de 1r curs 

 Assignatures de 2n curs 

  Assignatures de 3r curs 

 Assignatures de 4rt curs 

 Assignatures de 5è curs 
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CURS 2020/2021                                                    DOBLE GRAU EN ADE I TURISME (ADETUR)                                   SEGON SEMESTRE 

 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 18 21 de juny 22 de juny 23 de juny 24 de juny 25 de juny 

9,00 – 12,00 

101327 
Anàlisi dels Estats 

Economicofinancers 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
0.35 FDET 

101319 
Dret Financer i Tributari 

(matí) 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 

   

12,00 – 15,00 

102620  
Francès II 
Aula: 3.03 EP  

102621 
Alemany II  

                                 Aula: 0.35 FDET 

102624 
Noves Tecnologies  

i Turisme 
Aula:  

0.36 FDET 

101311 
Comptabilitat 

Financera  
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

3.02 EP 

  

15,00 – 18,00 

102605 
Psicosociologia Turisme i Lleure 

Aula: 
-1.02 FDE 

    

18,00 – 21,00      

 

 
 
 
 
FDET: Facultat de Dret, Economia i Turisme  EP: Edifici Polivalent 
 

 Assignatures de 1r curs 

 Assignatures de 2n curs 

 Assignatures de 3r curs 

 Assignatures de 4rt curs 

 Assignatures de 5è curs 


